ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DO BAIRRO BELA VISTA – AMBBV

CNPJ/MF: NÃO POSSUI

ENDEREÇO ELETRÔNICO: NÃO POSSUI

SEDE ADMINISTRATIVA: RUA MARIANA TRAVESSA MADRI, Nº75 Bairro Bela Vista, Município
de Pimenta Bueno/RO, CEP 76970-000

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Assembléia Geral Extraordinária

AMBBV – ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DO BAIRRO BELA VISTA, sem CNPJ ativo, com sede
administrativa situada à RUA MARIANA TRAVESSA MADRI, nº 75 Bairro Bela Vista, Município
de Pimenta Bueno, Estado de Rondônia, sem endereço eletrônico, através de seu presidente
SONIA CORREIA DA SILVA, brasileira, casada, do lar, portador do RG 1896604  e CPF nº
95075682120, residente na rua MARIANA TRAVESSA MADRI, Pimenta Bueno Rondônia, não
possuidor de endereço eletrônico, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o
dispositivo estatutário, convoca todos os associados para a Assembléia Geral Extraordinária,
que se realizará no dia 31 de maio de 2025, às 19:30 horas, na Rua MARIANA TRAVESSA
MADRI, nº 75, Bairro Bela vista, Município de Pimenta Bueno, Estado de Rondônia.

Conforme consta em Estatuto, em primeira convocação com a maioria absoluta de associados
ou, não conseguindo esta, em segunda convocação meia hora depois, com qualquer número
de associados, para deliberar sobre a seguinte pauta:

Ordem do dia:

I – Eleição da mesa diretora;

II – Regularização dos lotes.

III- Esclarecimento de duvidas

IV- Informação em quanto a despesas financeira

V- Cronograma do projeto

Pimenta Bueno/RO, 26 de maio de 2025.

SONIA CORREIA DA SILVA

Presidente